

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านห้วยตลาด ตำบลท่าด่าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,336.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ขอมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	200.000	248.17	49,634.00	1.3624	338.10	
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	334.000	566.89	189,341.26	1.3624	772.33	29
3	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	267.000	341.54	91,191.18	1.3624	465.31	12

ไพโรจน์ มุทวัน

09 เมษายน 2563 10:19:22



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านห้วยตลาด ตำบลท่าด่าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,336.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1	ตร.ม.	6,680.000	327.99	2,190,973.20	1.3624	446.85	2,9
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	1.2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,336.000	45.78	61,162.08	1.3624	62.37	8
6	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	133.79	8,696.35	1.3624	182.27	1
7	1.2.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	600.000	48.57	29,142.00	1.3624	66.17	3
	1.3 งานดินคันทาง							
	1.3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.1.1 งานถมป่าและชุดต่อ							

ไพโรจน์ มุทวาทัน

09 เมษายน 2563 10:19:22



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านห้วยตลาด ตำบลท่าด่าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,336.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,016.000	1.60	12,825.60	1.3624	2.17	
9	1.3.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	508.000	19.59	9,951.72	1.3624	26.68	
10	1.3.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	492.000	48.75	23,985.00	1.3624	66.41	
	1.3.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.3.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)							
11	1.4 งานอุปกรณ์ควบคุมความปลอดภัย							
	1.4.1 งานป้ายจราจร แบบ ต1 (โค้งซ้าย)	ชุด	3.000	2,950.00	8,850.00	1.3624	4,019.08	
12	1.4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ33 (ห้ามบรรทุกหนักเกินกำหนด)	ชุด	2.000	2,950.00	5,900.00	1.3624	4,019.08	
13	1.4.3 งานป้ายจราจร แบบ บ1 (หยุด)	ชุด	6.000	3,200.00	19,200.00	1.3624	4,359.68	
14	1.4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต57 (โรงเรียนระวีวงศ์)	ชุด	1.000	2,950.00	2,950.00	1.3624	4,019.08	

ไพโรจน์ มุทวัน

09 เมษายน 2563 10:19:22



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านห้วยตลาด ตำบลท่าด่าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,336.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต63,ต66 (แนวโค้ง)	ชุด	20.000	3,200.00	64,000.00	1.3624	4,359.68	
16	1.4.6 หลัคนำโค้ง	ต้น	80.000	450.00	36,000.00	1.3624	613.08	
17	1.4.7 งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	บาท/ตร.ม.	400.000	270.00	108,000.00	1.3624	367.84	
18	1.4.8 งานป้ายจราจร แบบ น2 (ชื่อบ้านชื่อโรงเรียน 1ชุด มี 2 ป้าย)	บาท/ชุด	1.000	12,500.00	12,500.00	1.3624	17,030.00	
19	1.4.9 งานป้ายจราจร แบบ ต2(โค้งขาว)	ชุด	4.000	2,900.00	11,600.00	1.3624	3,950.96	
รวมราคากลาง								3,9

ไพโรจน์ มุทวัน

09 เมษายน 2563 10:19:22